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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 65 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 319 000 zł

Mieszkanie o powierzchni 65 m2 na osiedlu strzeżonym (tzw. plomba) bardzo blisko centrum miasta.
Ładne, słoneczne, trzy pokojowe rozkładowe mieszkanie z dużą i widną kuchnią, ze sporą powierzchnią jadalną
oraz dwoma oknami.
Duży salon z balkonem wykończony panelami podłogowymi, ściany gładzone i malowane.
W dalszej części mieszkania znajdują się dwa mniejsze pokoje ze skosami oraz oknami dachowymi, wykończone
panelami podłogowymi a na ścianach zastosowano tapetę.
Łazienka z wanną, wykończona płytkami ceramicznymi. W mieszkaniu znajduje się osobna toaleta.

Do mieszkania przynależy piwnica.

Budynek znajduje się na osiedlu zamkniętym (plomba) monitorowanym.

Na osiedlu dużo miejsc parkingowych, monitorowanych z możliwością wykupu.

Polecam ze względu na lokalizację

Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
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*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 358219 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 319 000,00 PLN

Cena za m2 4 915,25 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Ulica 5 Lipca

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1989

Standard DOBRY Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 4 Liczba pięter 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Osiedle zamknięte JEST

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Michał Drozdowski
Pośrednik z pasją. Jest ambitny, pełen zapału, zakochany w
nieruchomościach. Pragnie być ekspertem w tej dziedzinie.
Prywatnie wielki fan boksu. Interesuje się biznesem i
przedsiębiorczością, lubi też gotować.

519 190 613
m.drozdowski@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


